
 

  

 

EDICTE 

 
 

En data 4 d’agost de 2011,  s’aprova el Decret d’alcaldia pel qual es declara la 
relació definitiva d’aspirants admesos i exclosos a les proves selectives per a 
l’accés mitjançant el sistema de concurs-oposició d’una borsa  de treball 
d’auxiliars administratius/ves per a la selecció de personal interí o laboral 
temporal per a cobrir les possibles vacants que en un període de dos anys 
puguin sorgir a la plantilla d’aquest Ajuntament, que tot seguit es fa públic:  

 
 

DECRET DE L’ALCALDIA NÚM.    738   / 2011 
 

Atès que per acord de la Junta de Govern Local en sessió ordinària de data 13 
d’abril de 2011, s’anuncia l’oportuna convocatòria de proves selectives per a la 
creació mitjançant sistema de concurs–oposició lliure d’una borsa de treball 
d’auxiliars administratius/ves per a la selecció de personal interí o laboral 
temporal per a cobrir les possibles vacants que en un període de dos anys 
puguin sorgir a la plantilla d’aquest ajuntament.   
 
Atès que les bases íntegres de la convocatòria han estat publicades al “Butlletí 
Oficial de la Província de Barcelona” de data 4 de maig de 2011,  amb CVE-
núm. de registre 022011010701.   
 
Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat al DOGC de data 5 de 
maig de 2011, núm. 5881, pàg. 28490.  
 
Atès que al «Butlletí Oficial de la Província de Barcelona» de data 18 de juliol 
de 2011 es publica el decret provisional d’admesos i exclosos, obrint aquesta 
publicació el termini per esmenar sol·licituds fins al 29 de juliol de 2011.   
 
Vist allò que diu l’article 55 i ss. de la Llei 7/2007, de 12 d’abril, de l’Estatut 
Bàsic de l’Empleat Públic. 
 
Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les 
bases del règim local. 
 
Atès que, finalitzat el 29 d’abril de 2011 el període per presentar esmenes, han 
tingut entrada en el registre d’aquest Ajuntament les següents sol·licituds per 
prendre part en aquest procediment: 
 

COGNOMS NOM DNI 

NIVELL 
DE 

CATALÀ 

1 ALEMANY ROBERT MARTA 52425612X A 

2 ALGUACIL SEGOVIA CARMEN 46599539K A 

3 ALONSO CARRION FRANCISCO 33068356K NA 



 
 

4 ALVAREZ PICHEL M. ISABEL 52420454G NA 

5 ALVAREZ REVUELTA MONICA 38120519C A 

6 ALVELO I RAVENTÓS CRISTINA 52420104E A 

7 ANDRES I CASAS AIDA 47633934Z A 

8 ANDREU ALCARAZ MONTSERRAT 39655767H A 

9 ARCE SORIA PILAR 43684972Z NA 

10 ARCEDO SOLIS MONICA 52466222W A 

11 BALSELLS REINA ELISABETH 46767223W A 

12 BARRIO FARGAS ANGEL 52421199J A 

13 BAU PÉREZ MONSERRAT 77281175W NA 

14 BELLIDO MAGAÑA RAQUEL 79290717B A 

15 BERTRAN BUTI M. CARMEN 52218190W A 

16 BURILLO SEGURA PAULA 52427146A A 

17 CABEDO GUEROLA ROSA Mª 52941589M A 

18 CALABOZO BALLELL CAME 52422373Z NA 

19 CAMERO ORTEGA DEBORAH 37333114C A 

20 CAÑELLAS LLENAS EVA 39730766Z A 

21 CANO GIMENO M. CARMEN 77094889Q NA 

22 CANTON BAENA EVA 52420031H A 

23 CANTON MONTENEGRO RUTH 47631792B A 

24 CARRASCO ALVAREZ GUADALUPE DEL P. 46590285J NA 

25 CARRION CAPEL ANTONIA 38140976F A 

26 CASALS NOVELL ESTEL 77317394L A 

27 CASTILLO HIDALGO ISABEL 52461102B A 

28 CASTILLO VALGAÑÓN HORTENSIA 46772082H NA 

29 CHAMIZO MARTIN M. CARMEN 52204115A A 

30 CHINCHILLA MOYA ANGEL 52425259W A 

31 CHOCERO GALAN JESSICA 38144923K A 

32 CLARK NICOLAS SANDRA 46971897D A 

33 CLAVERO JIMENEZ MONICA 43434395E NA 

34 CLUXART FARRE TERESA 33963614C NA 

35 COLL GIL NURIA 47632467L A 

36 CONTRERA REINA VANESA 45641890T NA 

37 CORDOBA ABELLAN M. TERESA 52427301C NA 

38 CORDOBA POSTIGO ESTHER 44178854V A 

39 CRESPO COLLADO ANA MARIA 47897636K A 

40 DIAYE SIMON DIANA 47719998N A 

41 DIAZ MESA SILVIA 52592343Z NA 

42 ENCINAS ESCORIHUELA MERCE 77786159K A 

43 ESCOBAR TREJO ANTONIA 52217711Y A 

44 ESPINOSA LOPEZ ROCIO 52420761N A 

45 ESPUÑA PUIGDOLLERS ALEXANDRA 46969941P A 

46 FERNANDEZ GUIX TAMAR 44421384N NA 



 
 

47 FERNANDEZ HERNANDEZ LIDIA 47838055X A 

48 FERNÁNDEZ JIMENO RAÜL 38111447X A 

49 FERNANDEZ MARTINEZ LAURA 46677670K NA 

50 FERRERÓ ALASTUEY VANESSA 46358597G NA 

51 FISAC PIÑANA CRISTINA 46651986M A 

52 FLORES PRIETO ANNA 38442743Z A 

53 FOLGOSO CHAMORRO F. JAVIER 46764386G A 

54 FOLK PRIETO SONIA 79290799R A 

55 GARCIA BASTIDAS M. CARMEN 39703434Y NA 

56 GARCIA COMINO CRISTINA 52625730M A 

57 GARCIA MARIN TERESA 46637484Q A 

58 GATELL FERNÁNDEZ ROSA 52214703B A 

59 GIL CALMUNTIA MONTSERRAT 52622446X A 

60 GIMENO CABEZAS DAVID 43512267Q A 

61 GONZALEZ ABEROJA JOSE LUIS 44423039B A 

62 GONZALEZ BORRACHERO MONICA 52425370K A 

63 GONZALEZ CASTILLO ESTHER 47631611Z A 

64 GONZALEZ HINCHADO FELIX 38447795Y NA 

65 GONZALVEZ FOGUET ANNA 47837973C A 

66 GORDO SEGOVIA IVANA 46613047M A 

67 GRAU TRIVIÑO MIRIAM 47632058R A 

68 GUIX RIBERA ELISABETH 37667053E A 

69 INGLADA BERTRAN ROSA 47634180F A 

70 JOVE CALVET M. ASSUMPCIO 77096641C A 

71 LAGOS SANCHEZ DOLORS 40359283X A 

72 LIÑAN SIERRA DANIEL 52424015T A 

73 LITRAN ROCHA VANESSA 44415555W A 

74 LOPEZ CAMARERO ALICIA 47776418J A 

75 MACIAN CASCANTE MONICA 45487774F A 

76 MARIN GONZALEZ JOSE ORIOL 46760324J A 

77 MARIN MARTIN JUDITH 47638465Z A 

78 MARINOVA SPASOVA MAYA X4534393N A 

79 MARTIN MUÑOZ DAVINIA 46461695Q A 

80 MARTIN PERERA Mª JOSE 52429373E A 

81 MARTINEZ VALLESPI ANNA 52216011P NA 

82 MATAS GARCIA M. ANGELS 39343346Y A 

83 MAYORAL CLAUMARCHIRANT SONIA 46067252T NA 

84 MENDOZA BUSQUIER RUT 36577221E A 

85 MIRO NAVARRO FATIMA 46557445J A 

86 MUÑOZ CABALLERO VERONICA 39738539J A 

87 MUÑOZ SANCHEZ ANNA 46766705T A 

88 NAVARRO ALBET SONIA 79290734M A 

89 NAVARRO CANTADOR SONIA 46789727E A 



 
 

90 NAVARRO VALIEN RAQUEL 47638369X A 

91 NIETO BARRANCO ESTHER M. 33456645R A 

92 NUÑEZ ABUIN M. ELENA 46739241K A 

93 PABLOS RECIO JOSE ANTONIO 43409560G NA 

94 PAREJO PULIDO CAROLINA 52420921B A 

95 PAREJO RODRIGUEZ RAQUEL M. 52213563K A 

96 PASCUAL ROMEU MARTA 52424357C A 

97 PEDREÑO LOPEZ NATI 38093532N NA 

98 PEÑA LUQUE ANA M. 38442483F A 

99 PEREA RIBA ALEJANDRA 47630093Z A 

100 PEREZ GARCIA M. JOSE 52212140R NA 

101 PEREZ GASPEZ LORENA 77316542H A 

102 PEREZ GOMARA Mª ROSA 36522367T NA 

103 PEREZ SARRALDE ITZIAR D16052643T A 

104 PLAZA MARTÍNEZ ANTONIO 44417996M A 

105 PONS MORLANES GEMMA 39712347H A 

106 PUIG HERRAIZ JOSE RAMON 46234630F A 

107 QUINTANA GIL SANDRA 52214825H A 

108 RAMIRO LAGUNA ANGEL 77106958X A 

109 RAMO GUERRERO SILVIA 46401557T A 

110 RESINA ACOSTA JOSE LUIS 52208244S A 

111 RIPOLL SOLER ANA 52420124L A 

112 RIVAS ROSAL JESSIVA 52429123W A 

113 RODRIGUEZ CEREZO GERARD 33905748E A 

114 RODRIGUEZ SANCHEZ M. JOSE 38102088N NA 

115 RODRIGUEZ TORBELLINO YOLANDA 77316038C A 

116 RUBIO GIL AUREA 43499677L A 

117 RUBIO TOLEDANO LAIA 52217370X A 

118 RUIZ MIMBRERO YOLANDA 52425652G A 

119 RUIZ OJEA MIREIA 36529290T A 

120 RUIZ VIVAR PILAR 38441689H NA 

121 SAINZ MOLINA SANTIAGO M.  52775991F A 

122 SALAYET ALVAREZ SONIA 46599725T NA 

123 SANCHEZ MEJIAS ELENA 47633139R A 

124 SANCHEZ RIVERA CARMEN 522123294Y A 

125 SANCHEZ TENDERO SUSANNA 46745455W NA 

126 SANTOS FERNANDEZ JAVIER 47777104D A 

127 SCALISE JIMENEZ JENNIFER 47174566W A 

128 SOLE FERNANDEZ M. REYES 38445840Y A 

129 SOLER BOLAÑO GERALDINE 47639673A A 

130 SOTO CASTILLO THAIS 47835921S A 

131 SURIA VERNET SERGI 46654815M A 

132 TERUEL ROCA DIEGO 18044453X NA 



 
 

133 TOMMASI CECILIA X4627957N A 

134 VEGA POZO ANA M. 52628404B A 

135 VERDAGUER HERNANDEZ SUSANA 46968831W A 

136 VICENTE CASTRO CAROLINA 52420878Z A 

137 VILLANUEVA MORALES LLUM 38558318Z A 

138 YAGÜE ROBLES OLGA 46592289Q NA 

139 ZATO GRANADA EDUARDO 36970937R A 
A  Declara Acreditar coneixements de la llengua catalana nivell C 
NA No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell C  

 
HE RESOLT: 
 
Primer.-  Declarar admesos els aspirants següents: 
 

COGNOMS NOM DNI 

NIVELL 
DE 

CATALÀ 

1 ALEMANY ROBERT MARTA 52425612X A 

2 ALGUACIL SEGOVIA CARMEN 46599539K A 

3 ALONSO CARRION FRANCISCO 33068356K NA 

4 ALVAREZ PICHEL M. ISABEL 52420454G NA 

5 ALVAREZ REVUELTA MONICA 38120519C A 

6 ALVELO I RAVENTÓS CRISTINA 52420104E A 

7 ANDRES I CASAS AIDA 47633934Z A 

8 ANDREU ALCARAZ MONTSERRAT 39655767H A 

9 ARCE SORIA PILAR 43684972Z NA 

10 ARCEDO SOLIS MONICA 52466222W A 

11 BALSELLS REINA ELISABETH 46767223W A 

12 BARRIO FARGAS ANGEL 52421199J A 

13 BELLIDO MAGAÑA RAQUEL 79290717B A 

14 BERTRAN BUTI M. CARMEN 52218190W A 

15 BURILLO SEGURA PAULA 52427146A A 

16 CABEDO GUEROLA ROSA Mª 52941589M A 

17 CALABOZO BALLELL CAME 52422373Z NA 

18 CAMERO ORTEGA DEBORAH 37333114C A 

19 CAÑELLAS LLENAS EVA 39730766Z A 

20 CANO GIMENO M. CARMEN 77094889Q NA 

21 CANTON BAENA EVA 52420031H A 

22 CANTON MONTENEGRO RUTH 47631792B A 

23 CARRASCO ALVAREZ GUADALUPE DEL P.  46590285J NA 

24 CARRION CAPEL ANTONIA 38140976F A 

25 CASALS NOVELL ESTEL 77317394L A 

26 CASTILLO HIDALGO ISABEL 52461102B A 

27 CASTILLO VALGAÑÓN HORTENSIA 46772082H NA 

28 CHAMIZO MARTIN M. CARMEN 52204115A A 



 
 

29 CHINCHILLA MOYA ANGEL 52425259W A 

30 CHOCERO GALAN JESSICA 38144923K A 

31 CLARK NICOLAS SANDRA 46971897D A 

32 CLAVERO JIMENEZ MONICA 43434395E NA 

33 CLUXART FARRE TERESA 33963614C A 

34 COLL GIL NURIA 47632467L A 

35 CONTRERA REINA VANESA 45641890T NA 

36 CORDOBA ABELLAN M. TERESA 52427301C NA 

37 CORDOBA POSTIGO ESTHER 44178854V A 

38 CRESPO COLLADO ANA MARIA 47897636K A 

39 DIAYE SIMON DIANA 47719998N A 

40 DIAZ MESA SILVIA 52592343Z NA 

41 ENCINAS ESCORIHUELA MERCE 77786159K A 

42 ESCOBAR TREJO ANTONIA 52217711Y A 

43 ESPINOSA LOPEZ ROCIO 52420761N A 

44 ESPUÑA PUIGDOLLERS ALEXANDRA 46969941P A 

45 FERNANDEZ GUIX TAMAR 44421384N NA 

46 FERNANDEZ HERNANDEZ LIDIA 47838055X A 

47 FERNÁNDEZ JIMENO RAÜL 38111447X A 

48 FERRERÓ ALASTUEY VANESSA 46358597G NA 

49 FISAC PIÑANA CRISTINA 46651986M A 

50 FLORES PRIETO ANNA 38442743Z A 

51 FOLGOSO CHAMORRO F.JAVIER 46764386G A 

52 FOLK PRIETO SONIA 79290799R A 

53 GARCIA BASTIDAS M. CARMEN 39703434Y NA 

54 GARCIA COMINO CRISTINA 52625730M A 

55 GARCIA MARIN TERESA 46637484Q A 

56 GATELL FERNÁNDEZ ROSA 52214703B A 

57 GIL CALMUNTIA MONTSERRAT 52622446X A 

58 GIMENO CABEZAS DAVID 43512267Q A 

59 GONZALEZ ABEROJA JOSE LUIS 44423039B A 

60 GONZALEZ BORRACHERO MONICA 52425370K A 

61 GONZALEZ CASTILLO ESTHER 47631611Z A 

62 GONZALEZ HINCHADO FELIX 38447795Y NA 

63 GONZALVEZ FOGUET ANNA 47837973C A 

64 GORDO SEGOVIA IVANA 46613047M A 

65 GRAU TRIVIÑO MIRIAM 47632058R A 

66 GUIX RIBERA ELISABETH 37667053E A 

67 INGLADA BERTRAN ROSA 47634180F A 

68 JOVE CALVET M. ASSUMPCIO 77096641C A 

69 LAGOS SANCHEZ DOLORS 40359283X A 

70 LITRAN ROCHA VANESSA 44415555W A 

71 LOPEZ CAMARERO ALICIA 47776418J A 



 
 

72 MACIAN CASCANTE MONICA 45487774F A 

73 MARIN GONZALEZ JOSE ORIOL 46760324J A 

74 MARIN MARTIN JUDITH 47638465Z A 

75 MARINOVA SPASOVA MAYA X4534393N A 

76 MARTIN MUÑOZ DAVINIA 46461695Q A 

77 MARTIN PERERA M. JOSE 52429373E A 

78 MARTINEZ VALLESPI ANNA 52216011P NA 

79 MATAS GARCIA M. ANGELS 39343346Y A 

80 MAYORAL CLAUMARCHIRANT SONIA 46067252T NA 

81 MENDOZA BUSQUIER RUT 36577221E A 

82 MIRO NAVARRO FATIMA 46557445J A 

83 MUÑOZ CABALLERO VERONICA 39738539J A 

84 MUÑOZ SANCHEZ ANNA 46766705T A 

85 NAVARRO ALBET SONIA 79290734M A 

86 NAVARRO CANTADOR SONIA 46789727E A 

87 NAVARRO VALIEN RAQUEL 47638369X A 

88 NIETO BARRANCO ESTHER M. 33456645R A 

89 NUÑEZ ABUIN M. ELENA 46739241K A 

90 PABLOS RECIO JOSE ANTONIO 43409560G NA 

91 PAREJO PULIDO CAROLINA 52420921B A 

92 PAREJO RODRIGUEZ RAQUEL M. 52213563K A 

93 PASCUAL ROMEU MARTA 52424357C A 

94 PEDREÑO LOPEZ NATI 38093532N NA 

95 PEÑA LUQUE ANA M. 38442483F A 

96 PEREA RIBA ALEJANDRA 47630093Z A 

97 PEREZ GARCIA M. JOSE 52212140R NA 

98 PEREZ GASPEZ LORENA 77316542H A 

99 PEREZ GOMARA M. ROSA 36522367T A 

100 PEREZ SARRALDE ITZIAR D16052643T A 

101 PLAZA MARTÍNEZ ANTONIO 44417996M A 

102 PONS MORLANES GEMMA 39712347H A 

103 PUIG HERRAIZ JOSE RAMON 46234630F A 

104 QUINTANA GIL SANDRA 52214825H A 

105 RAMIRO LAGUNA ANGEL 77106958X A 

106 RAMO GUERRERO SILVIA 46401557T A 

107 RESINA ACOSTA JOSE LUIS 52208244S A 

108 RIPOLL SOLER ANA 52420124L A 

109 RIVAS ROSAL JESSIVA 52429123W A 

110 RODRIGUEZ CEREZO GERARD 33905748E A 

111 RODRIGUEZ SANCHEZ M. JOSE 38102088N NA 

112 RODRIGUEZ TORBELLINO YOLANDA 77316038C A 

113 RUBIO GIL AUREA 43499677L A 

114 RUBIO TOLEDANO LAIA 52217370X A 



 
 

115 RUIZ MIMBRERO YOLANDA 52425652G A 

116 RUIZ OJEA MIREIA 36529290T A 

117 RUIZ VIVAR PILAR 38441689H NA 

118 SAINZ MOLINA SANTIAGO M.  52775991F A 

119 SALAYET ALVAREZ SONIA 46599725T NA 

120 SANCHEZ MEJIAS ELENA 47633139R A 

121 SANCHEZ RIVERA CARMEN 522123294Y A 

122 SANCHEZ TENDERO SUSANNA 46745455W NA 

123 SANTOS FERNANDEZ JAVIER 47777104D A 

124 SCALISE JIMENEZ JENNIFER 47174566W A 

125 SOLE FERNANDEZ M. REYES 38445840Y A 

126 SOLER BOLAÑO GERALDINE 47639673A A 

127 SOTO CASTILLO THAIS 47835921S A 

128 SURIA VERNET SERGI 46654815M A 

129 TOMMASI CECILIA X4627957N A 

130 VEGA POZO ANA M. 52628404B A 

131 VERDAGUER HERNANDEZ SUSANA 46968831W A 

132 VICENTE CASTRO CAROLINA 52420878Z A 

133 VILLANUEVA MORALES LLUM 38558318Z A 

134 YAGÜE ROBLES OLGA 46592289Q NA 

135 ZATO GRANADA EDUARDO 36970937R A 

 
Segon.- Exposar el present Decret al tauler d’anuncis de la Corporació i a la 
pàgina web municipal www.cubelles.cat 
 
Cubelles, 4 d’agost de 2011  
 
L’alcaldessa       Davant meu, 
       La Secretària General   
 
 
Mònica Miquel i Serdà     Carme Lopez–Feliu i Font  

http://www.cubelles.org/

